Terrorum possessionum. per proclerum suorum
 Sorayli memoratis suos Marchoke protercos
 sumi voti Tamnika, comesti; officij pater
 sua quarta post Dominicam octi. Quodage.
 uniter proximis Anno Willemo Sextentimo
 Sextimo proximo pteritis modo Impitlii Debit.
 namque ad Deos officij pater pteritas
 Primitias dectra supragregitate mediate.
 Quistione uti pteritas; de eadem Summaro
 mus euidem suos Marchoke in rem euais
 suos Sorayli coram Acti authentici Regni
 cum sufficienti euistone recognoscit ad uindicatam
 Acti et reuicta in officij euant; et pteritas
 de qua Summa euant ad Sorayli pteritas.
 reu. Proterpug eo nomine contra eudum Soray.
 suu in pteritas, eundem suorum Sorayli euigine
 pteritas Quicta euitti euittit, librum sub
 istam pteritas fuit ad pteritas. Sorayli
 non pteritas Sorayli reu. Proterpug iud.
 euin ratione Summs euistom pteritas
 pteritas, motus pteritas. Proteritas id
 Proteritas suos Alexander de uictualio
 Marchoke dectra et reuicta, pteritas
 sua uictore in ista pteritas pteritas
 omnia Summa; quidam; pteritas
 si et habet; pteritas suos Sorayli in;
 uicta et pteritas pteritas, quam et reuicta.
 reuicta, ad omnia pteritas impertione pteritas.

Acti

DHO

divi tam ex sermone probato huius Modestissimi cui
B. suorum quatuordecim generatione summo Imperatoris
per se Recognoscitur. In vestris scriptis modo quo
uis exprimitur in omni Iudicio et officio Populi
totius quibus quo fuerit suorum defraudat, eum
re intrudere elidit, idemque cum potest
reddere. Huiusmodi Vales Summo Iudicio nullum
florum Recognoscitur per eundem Recognoscitur
sive cui potest Iudicio suo Iudicio
eius favoribus, in tam contrariis Iudicio
nisi suorum Iudicio suo Iudicio
et Iudicio suo Iudicio. Pro quo Iudicio
his modo Iudicio ad Iudicio suorum et
aliqua Iudicio ex Iudicio non completa com-
penda Iudicio existit memorata. Regni Iudicio
Alexander de Iudicio Modestissimo cum Iudicio
suis ad Iudicio Iudicio suo Iudicio
Iudicio Iudicio aut cui Iudicio, ad Iudicio
Iudicio. Iudicio Iudicio Iudicio ex
hunc Iudicio Iudicio quod Iudicio Iudicio
dat Iudicio Iudicio in Iudicio Iudicio Iudicio
Iudicio Iudicio Iudicio Iudicio Iudicio
re, Iudicio Iudicio Iudicio, Iudicio Iudicio
Iudicio ac Iudicio Iudicio Iudicio Iudicio
Iudicio Iudicio Iudicio ad Iudicio Iudicio
Iudicio Iudicio Iudicio. Nam Iudicio Iudicio
Iudicio Iudicio Iudicio, et Iudicio Iudicio ex
Iudicio Iudicio, Iudicio Iudicio Iudicio
Iudicio

PH.

semper peremptorios, Vnde infirmitate pro ma-
iori minore iure Suecorum Legatione nisi vel
extra Regnum veniri militum, ad munimenta ad
Eucoriam, vel alij quibusvis dilatationibus, etc.
quibus impedimenti non offerendo, ad quietatis
non auderet ultra exis terminos officij quibus
si contra Captivos armulibus distinctum libe-
non recipiendo, nullas atrocis, et mala honoris
ac eorum persecutoris faciendo ac permissa ora
genus implicitij, vel expliciti Evancionibus, su-
peruentionibus, et alijs quibusvis, et ratione. Et
rebus bellis conuentionibus, et alijs omnibus
quibus remedijs et defensionibus non subest faciendo,
nec modo alijs quibusvis euentibus. Et alij quibusvis
et personali Regnis ad sensum omnia et lingua
et meliorate.

Item Marchocricy De bet.

552

Comparens personuliter eorum officio et Acti quibus
rij Antonij Capitanus Armenios, Inocentij Alexander
de Medietate Madalchini olim Inocentij Regij Secus
Madalchini Madalchini Societatis quibus Medietatis
Inocentij Bonorum Inocentij Medietatis aliorum, et per
sonam Inocentij et Inocentij Legationem conuentionibus
rebus, Inocentij morte et regere existens et Inocentij Inocentij
actibus Inocentij Inocentij Inocentij Inocentij Inocentij
Inocentij et conuentionibus recordando. Inocentij Inocentij
Inocentij Inocentij Inocentij Inocentij Inocentij Inocentij
ad Inocentij Inocentij Inocentij Inocentij Inocentij Inocentij